2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.08.2017г.        №     647

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.11.2016г. № 750 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Омсукчанского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа в соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.11.2016г. № 750 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Омсукчанского городского округа и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта а) пункта 5 Положения о комиссии изложить в следующей редакции:
«а) представление главой администрации городского округа, руководителем органа администрации, являющегося юридическим лицом, в соответствии с пунктом 22 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Магаданской области, и муниципальными служащими в Магаданской области, и соблюдения муниципальными служащими в Магаданской области требований к служебному поведению, утвержденного постановлением губернатора Магаданской области от 03.05.2017г. № 83-п, материалов проверки, свидетельствующих:».
1.2. Подпункт а) пункта 20 Положения о комиссии изложить в следующей редакции:
«а) установить, что сведения, представленные муниципальным служащим в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Магаданской области, и муниципальными служащими в Магаданской области, и соблюдения муниципальными служащими в Магаданской области требований к служебному поведению, утвержденного постановлением губернатора Магаданской области от 03.05.2017г. № 83-п, являются достоверными и полными;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте (www.omsukchan-adm.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                             С.Н. Макаров